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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy:  zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

realizację zadania pn. „Dostawa mieszanki kruszywa naturalnego, kruszywa łamanego, 

piasku wraz z rozplantowaniem i wyprofilowaniem w ramach remontu dróg gminnych na 

terenie Gminy Lelis”  

 

 

Gmina Lelis z siedzibą przy ul. Szkolnej 39, 07-402 Lelis, którą reprezentuje Wójt Gminy 

Stefan Prusik, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty do realizacji zamówienia, zgodnie z 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert: cena 60%, gwarancja 40% 

określonych w Rozdziale XVIII SWZ. 

Ofertę najkorzystniejszą złożyła firma Wimat Łukasz Prusaczyk, ul. Słoneczna 32,                                       

07-402 Lelis. Oferta nr 1 spełniła wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów – 100,00 zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert 

określonych w Rozdziale XVIII SWZ. 

 

 

 



 

2. ZŁOŻONYCH OFERTACH I PRZYZNANEJ PUNKTACJI 

 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 6 marca 2024 roku, do godz. 10:00 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz 

siedziba 

Wykonawcy 

Cena brutto 

 oferty 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 60% 

Gwarancja 

 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

gwarancja 

40% 

Łączna 

punktacja 

1. 

 

Wimat                         

Łukasz 

Prusaczyk 

ul. Słoneczna 32 

07-402 Lelis 

 

292.740,00 zł 

 

 

60 pkt 

 

36 msc. 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

2. 

 

TRANS DROG 

SZLACHETKA 

Sp. z o. o. 

Dylewo 48 

07-420 Kadzidło 

 

 

295.815,00 zł 

 

 

59,38 pkt 

 

 

36 msc. 

 

 

40 pkt 

 

 

99,38 pkt 

3. „ER-TRANS” 

Ewelina 

Balcerzak 

Karwacz 58A 

06-300 

Przasnysz 

 

341.079,00 zł 

 

51,50 pkt 

 

36 msc. 

 

40 pkt 

 

91,50 pkt 

 

 

3. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 

Z przedmiotowego postępowania nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert. 

 

 

 

 



 

Otrzymują: 

1. Wimat Łukasz Prusaczyk 

    ul. Słoneczna 32, 07-402 Lelis 

2. TRANS DROG SZLACHETKA Sp. z o.o. 

    Dylewo 48, 07-420 Kadzidło  

3. „ER-TRANS” Ewelina Balcerzak 

    Karwacz 58A 

    06-300 Przasnysz 
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